BỘ TƯ PHÁP

Số:  850 /GM-BTP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  14  tháng  9   năm 2016

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng năm 2016

Kính gửi:
· Sở Tư pháp; Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

· Các đơn vị thuộc Bộ.

Thực hiện Quyết định số 1788/QĐ-BTP ngày 23/8/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng, Bộ Tư pháp tổ chức Hội nghị tập huấn công tác thi đua, khen thưởng năm 2016:
Thành phần:

Cán bộ làm công tác thi đua, khen thưởng của cơ quan, đơn vị thuộc Bộ Tư pháp, Sở Tư pháp, Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thời gian: 01 ngày, khai mạc vào 08 giờ ngày 30/9/2016 (thứ sáu).
Địa điểm: Nhà Điều dưỡng Ban Quản lý Lăng Chủ tịch Hồ Chí Minh, đường Hồ Xuân Hương, thị xã Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Kinh phí: Chế độ tài chính của đại biểu thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Ban Tổ chức Hội nghị đón tiếp đại biểu từ 15 giờ ngày 29/9/2016 tại địa điểm tổ chức Hội nghị nêu trên.
Các đại biểu tham dự Hội nghị có nhu cầu đăng ký phòng nghỉ, đề nghị liên hệ trước ngày 24/9/2016 với đồng chí Hàn Chung Thủy, số điện thoại 04.62739566 (Dđ: 0914131010) hoặc liên hệ trực tiếp Lễ tân Nhà khách, đồng chí Đinh Thị Trách, số điện thoại 0969103366.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện thuận lợi cho cán bộ tham gia lớp tập huấn về dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ để Hội nghị đạt kết quả.
Ghi chú:
Đại biểu thuộc các đơn vị khối Bộ Tư pháp, nếu có nhu cầu đi xe do Ban Tổ chức bố trí, đề nghị liên hệ đồng chí Hàn Chung Thủy, số điện thoại 04.62739566 (Dđ: 0914131010). Xe đón đại biểu xuất phát lúc 13 giờ 00 phút, ngày 29/9/2016  tại cổng 60 Trần Phú, Hà Nội./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Trần Tiến Dũng (để b/c);
- Lưu: VT, Vụ TĐKT.

	TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ THI ĐUA – KHEN THƯỞNG

(Đã ký)
  Nguyễn Thị Tố Nga

1